



Marselis Boulevard 173
8000 Aarhus C
Telefon 86 20 76 20
CVR nr. 36 71 77 85
www.kvistjensen.dk
aarhus@kvistjensen.dk

Jam Origin ApS
c/o CAPNOVA A/S, Åbogade 15, 8200 Aarhus

CVR-nr. 29 82 22 55

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. juni 2018.

Kim Kjølhede
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Jam Origin ApS c/o CAPNOVA A/S, Åbogade 15 8200 Aarhus
	Telefon: 87345899
	CVR-nr.: 29 82 22 55
	Stiftet: 10. juli 2009
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Kim Kjølhede, Formand Ole Juul Kristensen
Direktion	Ole Juul Kristensen
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Nordea
Advokatforbindelser	Lett Advokatfirma Kromann Reumert
Modervirksomhed	Jole Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er at udvikle, producere og markedsføre musik software, der kan benyttes af musikere, samt enhver aktivitet, der efter bestyrelsens skøn står i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.717 t.kr. mod 1.263 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 898 t.kr. mod 374 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Der forventes et positivt resultat i 2018, som vil bruges på afdrag på gæld. Det er ledelsens vurdering, at selskabet vil fortsætte med at være overskudsgivende og at dets kerneteknologi har en ikke ubetydelig værdi i et evt. frasalg.

Det er ledelsens forventning, at der er tilstrækkelig likviditet til at dække de planlagte aktiviteter i 2018.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	1.716.642	1.262.635
1 Personaleomkostninger	-791.638	-653.800
Driftsresultat	925.004	608.835
Andre finansielle indtægter	0	8.981
Øvrige finansielle omkostninger	-237.637	-243.775
Resultat før skat	687.367	374.041
Skat af årets resultat	210.345	0
Årets resultat	897.712	374.041
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	897.712	374.041
Disponeret i alt	897.712	374.041

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
Andre tilgodehavender	9.050	9.050
Finansielle anlægsaktiver i alt	9.050	9.050
Anlægsaktiver i alt	9.050	9.050
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	197.177	121.609
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	48.263	48.263
Udsudte skatteaktiver	210.345	0
Andre tilgodehavender	2.139	4.144
Periodeafgrænsningsposter	5.564	9.082
Tilgodehavender i alt	463.488	183.098
Likvide beholdninger	470.732	396.889
Omsætningsaktiver i alt	934.220	579.987
Aktiver i alt	943.270	589.037

Balance 31. december

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	183.824	183.824
3	Overført resultat	-1.640.963	-2.538.675
	Egenkapital i alt	-1.457.139	-2.354.851
Gældsforpligtelser			
4	Lån, CAPNOVA A/S	262.931	304.980
4	Lån, Styrelsen for Forskning og Innovation	1.558.549	1.948.002
4	Lån, Accelerace Invest K/S	0	165.288
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.821.480</u>	<u>2.418.270</u>
4	Gældsforpligtelser	500.000	450.000
	Anden gæld	78.929	75.618
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>578.929</u>	<u>525.618</u>
	Gældsforpligtelser i alt	2.400.409	2.943.888
	Passiver i alt	943.270	589.037
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6	Eventualposter		

Noter

	2017	2016		
1. Personaleomkostninger				
Lønninger og gager	788.230	650.392		
Andre omkostninger til social sikring	3.408	3.408		
	791.638	653.800		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1		
2. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital 1. januar 2017	183.824	183.824		
	183.824	183.824		
3. Overført resultat				
Overført resultat 1. januar 2017	-2.538.675	-2.912.716		
Årets overførte overskud eller underskud	897.712	374.041		
	-1.640.963	-2.538.675		
4. Gældsforpligtelser				
	Afdrag første år	Restgæld efter 5 år	Gæld i alt 31/12 2017	Gæld i alt 31/12 2016
Lån, CAPNOVA A/S	54.000	0	316.931	331.680
Lån, Styrelsen for Forskning og Innovation	446.000	0	2.004.549	2.171.302
Lån, Accelerace Invest K/S	0	0	0	365.288
	500.000	0	2.321.480	2.868.270
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				
Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2017.				

Noter

6. Eventualposter

Operationel leasing

Selskabet har indgået en lejekontrakt med en restløbetid på 21 måneder og en restforpligtelse på 111. t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Jole Holding ApS, CVR-nr. 29820848 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Kim Kjølhede (CPR valideret)

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-389961543870

IP: 178.157.200.37

2018-06-01 13:33:53Z

NEM ID 

Ole Juul Kristensen (CPR valideret)

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-712178038281

IP: 185.115.9.221

2018-06-04 22:03:57Z

NEM ID 

Ole Juul Kristensen (CPR valideret)

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-712178038281

IP: 185.115.9.221

2018-06-04 22:03:57Z

NEM ID 

Lasse Nejsum (CVR valideret)

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:36717785-RID:39774782

IP: 91.236.186.191

2018-06-05 06:19:14Z

NEM ID 

Kim Kjølhede (CPR valideret)

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-389961543870

IP: 178.157.200.37

2018-06-07 06:44:44Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: CM713-EM051-Z0TBL-O3XNY-HTHOC-L7JY5

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>